



# Timo de Kruijf

Online Content Creator

## Persoonlijk profiel

Ik ben een ervaren Online Content Creator met een passie voor storytelling en het maken van impactvolle social media-content. Met een proactieve houding, oog voor storytelling en ervaring met uiteenlopende videostijlen – van luchtige, humoristische video's tot serieuze documentaires – kan ik verhalen tot leven brengen die aansluiten bij verschillende doelgroepen. Ik beheers editingprogramma's zoals Adobe Premiere Pro en After Effects en breng ideeën tot leven in zowel longform- als shortform-video's. Met mijn creativiteit en oog voor detail zet ik ideeën graag om in sterke visuele content die bijblijft en resultaten levert.

## Gegevens

☎ | 06-364848572  
@ | timodekruijf@gmail.com  
📅 | 18 juni 2001  
🇳🇱 | Nederlandse  
🗣️ | Nederlands, Engels  
🏠 | Oranjestraat 41, Elst  
🚗 | Rijbewijs: AM, B  
in | [Timo de Kruijf](#)

## Vaardigheden

- Adobe Premiere Pro
- Adobe After Effects
- Adobe Photoshop
- Davinci Resolve
- Teamspeler
- Storytelling
- Proactief
- Oog voor detail

## Hobby's

- Muziek luisteren
- Racefietsen
- Bakken
- Reizen
- Fotografie

## Portfolio

🌐 [timovievisuals.nl](http://timovievisuals.nl)

## Werkervaring

### Online Content Creator, Tour de Tietema

Januari 2024 - Heden

- Social media posts monteren (Twitter, Facebook, Instagram, TikTok)
- Monteren van humoristische en documentaire video's.
- Monteren van zowel Nederlands als Engelstalige content.
- Meedenken bij het creëren van concepten voor nieuwe video's.
- Bedienen van een Sony FX3 tijdens draaidagen.
- Ontwerpen van thumbnails voor de YouTube video's.
- Templates maken binnen de editing software voor een snellere workflow.
- Beheer van een gestructureerd beeldmateriaal archief.

### Video-Editor StukTV, Talpa Network

Maart 2023 - December 2023

- Monteren van shortform content voor op de social media kanalen.
- Monteren van longform YouTube formats zoals Het Jachtseizoen.
- Templates maken binnen de editing software voor een snellere workflow.
- Beheer van een gestructureerd archief met beeldmateriaal van StukTV.

### Online Content Creator, Talpa Network

Juni 2021 - Maart 2023

- Social content monteren voor verschillende externe aangesloten partijen.
- Aftermovies monteren van verschillende radio-evenementen.
- YouTube series monteren voor verschillende in-house online merken.
- Filmen met een Sony-FS7 bij radio-optredens, YouTube series en social video's.
- Templates maken binnen de editing software voor een snellere workflow.
- Beheer van een gestructureerd archief met beeldmateriaal.

## Opleiding

### AV-Specialist | MBO Niveau 4

Creative College, 2017-2020

### VMBO-T

Kalsbeek College, 2013-2017

## Referenties

Op aanvraag